

BREAKFAST

ALL DAY- 2:00

Eggs your way w/ house made tomato chutney, organic sourdough + maple bacon or avocado	10.5 15.5
Avocado smoked salt, baby herbs, lime, olive oil, organic sourdough + poached eggs	10 14
Barley Porridge pearl barley, oats, poached rhubarb, quince, clotted cream, sunflower seeds, pepitas	15
Toasted Muesli GF granola, seasonal fruit, lemon myrtle, maple, puffed grains, coconut yoghurt, lemon curd	14
Honeyed Ricotta Tartine whipped ricotta w/ local honey, persimmon, black pepper, lemon oil, baby herbs, organic sourdough	14
Breakfast Burrito chorizo, scrambled eggs, black beans, cheddar, pico de gallo	13
Green Bowl organic baby carrots, broccoli, quinoa, hummus, pepitas, dukkah, maple tahini + haloumi	12 16
Sriracha Scramble sriracha scrambled eggs, chorizo, cheddar, open croissant	16

ADD-ONS

extra toast	1.0
gluten free	2.0
poached eggs / haloumi	4.0
maple bacon / avocado / chicken	5.0
add side soup	5.0



Photos of Every Dish!

With ingredient description, dietary filters and language translations. Go to mryum.com.au/pandr or scan the QR code with your iPhone camera or Google Lens.

No QR app required.

Mr. Yum coming very soon!

Stay tuned 🍷

LUNCH

9:00-2:00

Soup / Salad

please refer to our specials cards for this weeks options!

TOASTIES

Add Side Salad	3.5
Add Side Soup	5
Ham & Cheese Toastie wood smoked leg ham, cheddar, dijon mustard	9
Brisket Toastie 12 hour slow cooked brisket, sweet/sour pickles, cheddar, american mustard	11
Chicken Toastie sous vide chicken , asian style slaw, cheddar	10.5
The Club sous vide chicken, leg ham, tomato, extra toast, rocket, cheddar, mayo, sweet/sour pickles	13

BAGELS

Your choice of White / Seeded Rye / Gluten Free

BTRC Bagel smoked bacon, tomato chutney, rocket, cheddar	10
Apple Bagel apple, pear, caramelized onion, cheddar, fried egg	10
Haloumi Bagel hummus, haloumi, kale	9

Please place your orders at the counter

Severe allergies? Please let us know. Traces of nuts & other allergens may be present in all dishes

BREAKFAST

ALL DAY- 2:00

Eggs your way w/ house made tomato chutney, organic sourdough + maple bacon or avocado	10.5 15.5
Avocado smoked salt, baby herbs, lime, olive oil, organic sourdough + poached eggs	10 14
Barley Porridge pearl barley, oats, poached rhubarb, quince, clotted cream, sunflower seeds, pepitas	15
Toasted Muesli GF granola, seasonal fruit, lemon myrtle, maple, puffed grains, coconut yoghurt, lemon curd	14
Honeyed Ricotta Tartine whipped ricotta w/ local honey, persimmon, black pepper, lemon oil, baby herbs, organic sourdough	14
Breakfast Burrito chorizo, scrambled eggs, black beans, cheddar, pico de gallo	13
Green Bowl organic baby carrots, broccoli, quinoa, hummus, pepitas, dukkah, maple tahini + haloumi	12 16
Sriracha Scramble sriracha scrambled eggs, chorizo, cheddar, open croissant	16

ADD-ONS

extra toast	1.0
gluten free	2.0
poached eggs / haloumi	4.0
maple bacon / avocado / chicken	5.0
add side soup	5.0



Photos of Every Dish!

With ingredient description, dietary filters and language translations. Go to mryum.com.au/pandr or scan the QR code with your iPhone camera or Google Lens.

No QR app required.

Mr. Yum coming very soon!

Stay tuned ☺

LUNCH

9:00-2:00

Soup / Salad

please refer to our specials cards for this weeks options!

TOASTIES

Add Side Salad	3.5
Add Side Soup	5
Ham & Cheese Toastie wood smoked leg ham, cheddar, dijon mustard	9
Brisket Toastie 12 hour slow cooked brisket, sweet/sour pickles, cheddar, american mustard	11
Chicken Toastie sous vide chicken , asian style slaw, cheddar	10.5
The Club sous vide chicken, leg ham, tomato, extra toast, rocket, cheddar, mayo, sweet/sour pickles	13

BAGELS

Your choice of White / Seeded Rye / Gluten Free

BTRC Bagel smoked bacon, tomato chutney, rocket, cheddar	10
Apple Bagel apple, pear, caramelized onion, cheddar, fried egg	10
Haloumi Bagel hummus, haloumi, kale	9

Please place your orders at the counter

Severe allergies? Please let us know. Traces of nuts & other allergens may be present in all dishes

Please place your orders at the counter Severe allergies? Please let us know. Traces of nuts & other allergens may be present in all dishes